PROFESSIONELLER DESKTOP-RAID-
SPEICHER
Datenblatt
Produktübersicht
2big RAID bietet bis zu 48 TB bewährten Desktop-Speicher und eignet
sich ideal für alle kreativen Profis, die eine zuverlässige Sicherung ihrer
Fotos und nahtlose Videobearbeitung benötigen. Das einfach zu
konfigurierende Hardware-RAID 0/1 bietet vielseitige Geschwindigkeit,

Funktioniert mit USB-C-Host: USB 4, USB 3.0, Thunderbolt™ 4, Thunderbolt™ 3
Kompatibel mit den meisten Windows- und macOS-Systemen. Weitere
Informationen finden Sie unter lacie.com/os1,2
Freie Festplatten-Mindestkapazität: 600 MB (empf.)
Inhalt
LaCie® 2big RAID
USB-C-Kabel (USB 3.2 Gen 2, 10 Gb/s)
Installationsanleitung
Region Modellnummer Kapazität Beschränkte
Garantie (Jahre)
UPC-Code EAN-Code Multipack-UPC Hinweise
WW STHJ4000800 4 TB 5 763649131459 3660619405305 10763649131456 Festplatten der
Enterprise-Klasse
WW STHJ8000800 8 TB 5 763649131473 3660619405329 10763649131470 Festplatten der
Enterprise-Klasse
WW STHJ16000800 16 TB 5 763649131497 3660619405343 10763649131494 Festplatten der
Enterprise-Klasse
WW STHJ28000800 28 TB 5 763649145678 3660619408641 10763649145675 Festplatten der
Enterprise-Klasse
WW STHJ36000800 36 TB 5 763649161159 3660619040926 10763649161156 Festplatten der
Enterprise-Klasse
WW STHJ40000800 40 TB 5 763649173466 8719706043250 10763649173463 Festplatten der
Enterprise-Klasse
WW STHJ48000800 48 TB 5 763649182154 8719706045094 10763649182151 Festplatten der
Enterprise-Klasse
1 Verwendung mit Time Machine erfordert möglicherweise eine Neuformatierung.
2 Die Kompatibilität kann je nach Hardwarekonfiguration und Betriebssystem des Benutzers variieren.
LACIE.COM